



MK El-Teknik ApS
Stenvej 26, Rinke­næs
6300 Gråsten

CVR-nummer: 34 05 32 27

ÅRSRAPPORT FOR 2013/14

1. oktober 2013 til 30. september 2014

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/2 2015

Dirigent:



Michael Kurth

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MK El-Teknik ApS Stenvej 26, Rinkenæs 6300 Gråsten
	Telefon: 29 94 99 60 E-mail: kurth@bbsyd.dk
	CVR-nr.: 34 05 32 27 Stiftet: 17. november 2011 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Kurth
Pengeinstitut	Broager Sparekasse
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Kurth Invest ApS, Stenvej 26, Rinkenæs, 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 85.089 og status balancerer med kr. 495.348 med en egenkapital på kr. 12.848.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Virksomheden er solgt.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2013 - 30. SEPTEMBER 2014

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-66.189	1.642
1 Andre personaleomkostninger	-4.934	-1.330
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	141
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-71.123	453
Andre finansielle indtægter	1.255	6
Andre finansielle omkostninger	-15.221	-25
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-85.089	434
3 Skat af årets resultat	0	-119
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-85.089	315
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	-85.089	
	<hr/>	
DISPONERET I ALT	-85.089	
	<hr/> <hr/>	

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	0	11
Finansielle anlægsaktiver	0	11
ANLÆGSAKTIVER	0	11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.000	364
Andre tilgodehavender	16.673	31
Tilgodehavender	79.673	395
Likvide beholdninger	415.675	661
OMSÆTNINGSAKTIVER	495.348	1.056
AKTIVER	495.348	1.067

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-67.152	18
4 EGENKAPITAL	12.848	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.054	22
Anden gæld tilknyttede virksomheder	460.446	161
Selskabsskat	0	126
Anden gæld	0	310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	350
Kortfristede gældsforpligtelser	482.500	969
GÆLDSFORPLIGTELSE	482.500	969
PASSIVER	495.348	1.067
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	4.934	1.330
	<hr/>	<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt	4.934	1.330
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	-125
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	-16
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	-141
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	1
Skat af årets resultat	0	126
Forskydning udskudt skat	0	-8
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	0	119
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	17.937	-85.089	-67.152
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	97.937	-85.089	12.848
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed i virksomhedspant på kr. 200.000.

Samtidig er der afgivet sikkerhed fra anden side.